2
Грузозахватная Петля из Стального Каната PHILIPP
Инструкция по Установке и Эксплуатации
06
/0
8
Грузозахватная Петля из Стального Каната PHILIPP является
частью Системы Транспортных Анкеров компании PHILIPP и

резьба
AАртикул №
метрическая
резьба
Typ Допустимая
нагрузка Fz
0°-45° [kN]
h
[mm]
e
[mm]
Масса
[кг/100 шт.]
VE
[шт.]
69RD12 69M12 12     5,0 155 22 6,00 10
69RD14 69M14 14     8,0 155 25 9,50 10
69RD16 69M16 16   12,0 165 27 13,00 10
69RD18 69M18 18   16,0 190 34 19,00 10
69RD20 69M20 20   20,0 215 35 26,00 10
69RD24 69M24 24   25,0 255 44 46,00 5
69RD30 69M30 30   40,0 300 55 88,00 5
69RD36 69M36 36   63,0 360 68 145,00 1
69RD42 69M42 42   80,0 425 75 216,00 1
69RD52 69M52 52 125,0 530 95 450,00 1
w
w
w
.p